
Ligne 3a : La Guerche > Châteaugiron > Rennes
Du Lundi 2 septembre 2019 au dimanche 05 juillet 2020

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à
samedi

Lundi à 
samedi

Lundi à 
samedi

Vendredi
Lundi à 
samedi

Lundi à
vendredi

Période scolaire zone B        
Période vacances scolaires zone B      
AFFICHAGE SUR L'AUTOCAR

Rennes
3a02

Rennes
3a04

Rennes
3a06

Rennes
3a08

Rennes
3a10

Rennes
3a16

Rennes
3a12

Rennes
3a14

Particularités
Commune Arrêt

LA GUERCHE Place du Champ de Foire 06:00 06:50 08:00 09:00 12:40 16:15 17:15 18:15

LA GUERCHE Hôpital 06:02 06:52 08:02 09:02 12:42 16:17 17:17 18:17

VISSEICHE Centre 06:06 06:57 08:06 09:06 12:46 16:21 17:21 18:21

MOULINS Mairie 06:13 07:04 08:13 09:13 12:53 16:28 17:28 18:28

PIRE SUR SEICHE Le Ballon 06:16 07:07 08:16 09:16 12:56 16:31 17:31 18:31

SAINT AUBIN DU PAVAIL  Mairie 06:22 07:13 08:22 09:22 13:02 16:37 17:37 18:37

CHATEAUGIRON Perdriotais 06:27 07:18 08:27 09:27 13:07 16:42 17:42 18:42

RENNES Poterie 06:47 07:45 08:47 09:47 13:27 17:02 18:02 19:02

RENNES Bourgeois 06:49 07:49 08:49 09:49 13:29 17:04 18:04 19:04

RENNES Croix Saint-Hélier 06:51 07:51 08:51 09:51 13:31 17:06 18:06 19:06

RENNES Gare Routière 06:55 07:55 08:55 09:55 13:35 17:10 18:10 19:10

Particularités: Correspondance Métro Station Le Vélo Star

Ligne 3a : Rennes > Châteaugiron > La Guerche
Du Lundi 2 septembre 2019 au dimanche 05 juillet 2020

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

Lundi à
vendredi

Lundi à 
samedi

Lundi à
samedi

Lundi à
vendredi

Lundi à 
samedi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
samedi

Période scolaire zone B       
Période vacances scolaires zone B       

AFFICHAGE SUR L'AUTOCAR
La Guerche 

3a01
La Guerche 

3a03
La Guerche 

3a05
La Guerche 

3a07
La Guerche 

3a09
La Guerche 

3a11
La Guerche 

3a13

Particularités

Commune Arrêt

RENNES Gare Routière 07:05 08:05 12:40 16:00 17:00 17:45 18:30

RENNES Croix Saint-Hélier 07:08 08:08 12:43 16:03 17:05 17:48 18:33

RENNES Bourgeois 07:10 08:10 12:45 16:05 17:08 17:50 18:35

RENNES Poterie 07:13 08:13 12:48 16:08 17:12 17:53 18:38

CHATEAUGIRON Perdriotais 07:28 08:28 13:03 16:23 17:30 18:08 18:53

SAINT AUBIN DU PAVAIL Mairie 07:33 08:33 13:08 16:28 17:33 18:13 18:58

PIRE SUR SEICHE Le Ballon 07:40 08:40 13:15 16:35 17:40 18:20 19:05

MOULINS Mairie 07:43 08:43 13:18 16:38 17:43 18:23 19:08

VISSEICHE Centre 07:51 08:51 13:26 16:46 17:51 18:31 19:16

LA GUERCHE Hôpital 07:57 08:57 13:32 16:52 17:57 18:37 19:22

LA GUERCHE Place du Champ de Foire 07:58 08:58 13:33 16:53 17:58 18:38 19:23

Particularités: Correspondance Métro Station Le Vélo Star

Les déplacements à l'intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisés sur le réseau breizhgo (ex illenoo) et relèvent du réseau urbain STAR.

Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’une place par car. Pour votre confort et pour vérifier les 
conditions d’accès aux points d’arrêt, il vous est conseillé de réserver auprès de la Centrale d’appels illenoo-Services au 0 810 35 10 35 - (au 
plus tard la veille du trajet avant 12h et le vendredi avant 12h pour un trajet le dimanche ou le lundi).

Les déplacements à l'intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisés sur le réseau breizhgo (ex illenoo) et relèvent du réseau urbain STAR.

Entre La Guerche et Moulins, tarification Vitré Communauté

Jours de circulation

P
ar

tic
ul

ar
ité

s

Entre La Guerche et Moulins, tarification Vitré Communauté

Jours de circulation

Pa
rt
ic
ul
ar

ité
s

Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’une place par car. Pour votre confort et pour 
vérifier les conditions d’accès aux points d’arrêt, il vous est conseillé de réserver auprès de la Centrale d’appels illenoo-Services 
au 0 810 35 10 35 - (au plus tard la veille du trajet avant 12h et le vendredi avant 12h pour un trajet le dimanche ou le lundi).

Ligne 3a : La Guerche - Châteaugiron - Rennes

Ligne 3a : Rennes - Châteaugiron - La Guerche

Pensez-y !

Merci de faire
l'appoint lors de
l'achat de ticket 

unité
à bord des cars.


